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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92022015U

2. Data e Regjistrimit 22/08/2019
3. Emri i Subjektit ON MIRAGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Egnatia,  Godina 38/2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci ndërkombëtare  punësimi.Trajtime  fiskale 
.Shërbime profesionale   financiare. Rekrutim dhe ofrim staf 
të kualifikuar sipa kërkesave të tregut për llogari të të tretëve 
brenda dhe jashtë tërritorit të Republikës së Shqipërisë. 
Ofrimi shërbimit të konsulencës, të asistences teknike e për 
aplikimet për vizë, leje pune dhe leje qëndrimi për të huajt. 
Konsulence tregtare dhe financiare, mbajtje dhe konsulencë 
kontabiliteti dhe pergatitje e pasqyrave periodike dhe vjetore. 
Shërbime të lidhura me financat publike.  Konsulenca dhe 
shërbimetë ndryshme biznesi.Import -eksport me pakice dhe 
shumice,agjenci turistike ,transport per vete dhe te tretet 
.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar ,operacione 
qe lidhen me pasuri te luajtshme dhe te paluejtshme 
,financiare kreditore si dhe te bleje ,te shes apo te marre me 
qira pasuri si dhe te kete interesa apo pjesmarrje ne shoqeri 
qe kane objekt te ngjashem . .Ajo mund te kryeje cdo 
aktivitet te nevojshem per realizimin e synimeve te saj etj.
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Ferik Karasani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2019                Deri: 20/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerikKarasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@onmirage.com  
Telefon: 0699882244  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-312436-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41F3647-4AC5-49CA-B488-3E6970ADE6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844A8B1B-9A8B-4EF1-B6E3-D0C5CFFB5A3D

